35. Christ, the great Prophet, who proclaimed the Kingdom of His Father both by the
         testimony of His life and the power of His words, continually fulfills His prophetic
         office until the complete manifestation of glory. He does this not only through the
         hierarchy who teach in His name and with His authority, but also through the laity
         whom He made His witnesses and to whom He gave understanding of the faith (sensus fidei) and an attractiveness in speech so that the power of the Gospel might shine forth
         in their daily social and family life. They conduct themselves as children of the
         promise, and thus strong in faith and in hope they make the most of the present, and
         with patience await the glory that is to come. Let them not, then, hide this hope
         in the depths of their hearts, but even in the program of their secular life let them
         express it by a continual conversion and by wrestling against the world rulers of
         this darkness, against the spiritual forces of wickedness.

      Adhortatio Apostolica Familiaris consortio Ioannis Pauli PP. II Summi Pontificis ad
            Episcopos, Sacerdotes et Christifideles totius Ecclesiae Catholicae de familiae christianae
            muneribus in mundo huius temporis.-die XXII mensis Novembris anno MCMLXXXI

      5. Hoc rectum iudicium ab Ecclesia factum evadit directio, quae proponitur, ad servandam
         et efficiendam totam veritatem ac plenam dignitatem matrimonii et familiae.

      Idem iudicium fit sensu fidei, qui est donum a Spiritu omnibus fidelibus imperiium,
         estque igitur opus totius Ecclesiae secundum varietatem multiplicium donorum et charismatum,
         quae, una cum cuiusque munere et officio et secundum ea, ad altiorem intellectum et
         effectionem verbi Dei cooperantur. Ecclesia ergo proprium iudicium evangelicum non
         solum per Pastores facit, qui nomine et potestate Christi docent, sed etiam per laicos:
         “quos (Christus) ideo et testes constituit et sensu fidei et gratia verbi instruit
         (cfr. Act 2,17-18; Apoc 19,10), ut virtus Evangelii in vita quotidiana, familiari et sociali eluceat”. Quin
         etiam laici propter peculiarem suam vocationem singulari obstringuntur munere interpretandi,
         luce Christi affulgente, huius mundi historiam, quatenus vocantur ad illuminanda et
         ordinanda secundum consilium Dei Creatoris et Redemptoris ea quae sunt temporalia.